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Załącznik nr 2 do uchwały Rady 
Pailstwa z dnia 18 listopada 1964 r. 
(poz. 370). ' 

TABELA STAWEK DODATKOW SPECJALNYCH 

Stawka I Złotych 
-

1 l' 1.700 
2 1.550 
3 1.400 -

4 1.250 
5 1.100 , 
6 950 
7 800 
8 700 

9 600 
10 500 ~ 

11 400 
. 

• -
12 300 
13 200 
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UCHWALA RADY PANSTWA 

z dnia 18 listopada 196~ r. 
~, 

o zmianie uchwały w sprawIe regulam-inu Sądu Najwyższego. 

Na podstaWie art. 15 ąstawy z dnia l? lutego 1962 r. 
ot' .o Sądzie Najwyższym. (Dz. U. Nr II, poz; 54) uchwala się, 

Ci) następuje: 

,§ L W uchwale ,Rady Państwa z dnia 22 maja 1962 r. 
w sprawie regulaminu Sądu Najwyższego (Monitor Polski 
Nr 45. poz. 210) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §§ 28 i 29 otrzymują brzmienie: 
,,§ 28. Sprawy' administracyjne Sądu Najwyższego na­

leżą do Biura Prezydialnego. 

§ 29. 1. W skład Biura Prezydialnego wchodzą Wydzill· 
ły: Ogólny i Budżetowo-Gospodarczy. 

2. Wydział Ogólny prowadzi sprawy:: sekretariatu 
prezydialnego, kadr i organizacyjne."; 

2) w § 30 określenie "wydział" zastępuje się określeniem 

"wydział w izbie". 

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z me­
, cą od dnia l lipca 1964 r. 

Prz~wodnkzący Rady Państwa: E. Ochab 
Sekretarz Rady Państwa: J. HOlOdecki 

UCHWALA RADY PAŃSTWA 

z dnia 18 listopada 1964 r. 

w sprawie upoSażeń sEfdziów i członków Biura 9rźecznicłwa Sądu Najwyższego. 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 15 lutego 1962 r • • oraz asesorów i aplikantów sądowych (Dz. U. Nr 31, poz. 184 
.o Sądzie Najwyższym (Dz. U. Nr 11, poz. 54) uchwala się;' z późniejszymi zmianami) , z uwzględnieniem zmian, wynika-
Ci) następuje: jących z przepisów niniejszej uchwały. 

§ 1. Do sędziów i członków Biura Orzecznictwa Sądu 
Najwyższego mają zastosowanie przepisy rozporządzenia Ra­
dy Ministrów z dnia 12 maja 1959 r. w sprawie uposażenia 
sędziów, członków Biura Orzecznictwa Sądu Najwyźszego 

§, 2. 1. Ustal~ się tabelę dodatków specjalnych w brzmie­
niu określonym w załącznjku do uchwały. 

2. Dodatki specjalne nie podlegają podatkowi od wy­
nagrodzeń. 


